ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2019 года

№ 18/57
	О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района, работавших ранее и выбывших из составов участковых комиссий

В соответствии с подпунктом «а» пункта 19, пунктом 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района на основании письменных заявлений лиц, работавших ранее в участковых комиссиях, но выбывших из  составов на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», согласно утвержденному списку (прилагается).
2. Направить в Избирательную комиссию Ленинградской области настоящее решение и утвержденный список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района.
Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района                                            А.Г.Лысов
МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района                                            О.В.Сукончик
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

Ленинградской области

от 14.02.2019 года № 18/57
СПИСОК
кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов
участковых комиссий территориальной избирательной комиссией Выборгского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование
субъекта выдвижения
	Номер избиратель-ного участка
	Очередность назначения

(при наличии)

	1
	Васильеву Надежду Владимировну

	02.07.1984
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	318
	-

	2
	Гвозденко Ивана Алексеевича

	21.12.1985
	собранием избирателей по месту жительства
	316
	-

	3
	Гвозденко Светлану Дмитриевну

	26.12.1961
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	315
	-

	4
	Кораблинову Юлию

Юрьевну

	15.05.1991
	собранием избирателей по месту работы
	313
	-

	5
	Краева Анастасия Андреевна

	19.11.1997
	собранием избирателей по месту жительства
	322
	-

	6
	Лаптеву
Ольгу Алексеевну

	17.03.1978
	собранием избирателей по месту жительства
	322
	-

	7
	Лысенко

Ольгу Михайловну

	25.05.1974
	собранием избирателей по месту жительства
	309
	-

	8
	Макарову Марию Владимировну

	05.10.1988
	собранием избирателей по месту работы
	316
	-

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование
субъекта выдвижения
	Номер избиратель-ного участка
	Очередность назначения

(при наличии)

	9
	Петухову

Ольгу Александровну

	11.03.1971
	собранием избирателей по месту работы
	316
	-

	10
	Попову Надежду Владимировну

	10.10.1981
	собранием избирателей по месту жительства
	322
	-

	11
	Резник
Марину Александровну

	13.05.1984
	собранием избирателей по месту работы
	318
	-